
Id: SIMEQ-UGVHR-HYQDD-EWKIJ-QCSNM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/155/2010
RADY GMINY W KLONOWEJ

z dnia 15 września 2010 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klonowej. 

Na podstawie art. 18 ust.1, art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr l13, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675), oraz art. 
110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 65, poz. 
554, Nr 157, poz. 1241, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, 
poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842) Rada Gminy w Klonowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujące zmiany w treści Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klonowej 
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy w Klonowej Nr XVII/129/2004 z dnia 30 grudnia 2004 roku 
w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klonowej (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr 
19, poz. 212): 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Klonowej zwany dalej „Ośrodkiem” działa w szczególności 
na podstawie: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, zmiany z 2009 r. 
Nr 65, poz. 554, Nr 157, poz. 1241, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842); 

2) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 139 poz. 992, zmiany 
z 2003 r. Nr 228, poz. 2255, z 2006 r. Nr 104, poz. 711, Nr 130, poz. 903, Nr 222, poz. 1630, z 2007 r., Nr 64, 
poz. 427, Nr 105, poz. 720, Nr 109, poz. 747, Nr 192, poz. 1378, Nr 200, poz. 1446, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 138, poz. 872, Nr 138, poz. 875, Nr 223, poz. 1456, Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 97, poz. 800, Nr 129, 
poz. 1058, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 50, poz. 301); 

3) ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 71, poz. 734, z 2002 r. Nr 
216, poz. 1826, z 2003 r. Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 240, poz. 2406, z 2006 r. Nr 64, poz. 447, Nr 84, poz. 
587, Nr 208, poz. 1535, z 2007 r. N 35, poz. 219); 

4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz.U. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr l13, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675); 

5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2009.157.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
123, poz. 835); 

6) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 1, poz. 
7, Nr 6, poz. 33, Nr 97, poz. 800, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 81, poz. 530); 

7) Statutu Gminy Klonowa; 

8) niniejszego Statutu.” 

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§15. Pracownicy Ośrodka oprócz wykonywania zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej 
prowadzą także: 



Id: SIMEQ-UGVHR-HYQDD-EWKIJ-QCSNM. Podpisany Strona 2

1) sprawy związane z wypłatą świadczeń rodzinnych, 

2) sprawy z zakresu pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

3) działania wobec dłużników alimentacyjnych określone w ustawie o której mowa w §2 pkt 6 niniejszego 
statutu.” 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej 

Stanisław Kolankowski


